
Gesamtplatzierung Start Nr Name Vorname Verein
1 210 Gmach Valentin TSV Pemfling
2 5 Sieber Paul SV Runding 
3 2 Heuberger Moritz  TB 03 Roding Abt. Turnen 
4 3 Eschl Tobias DJK Reichenbach 

Gesamtplatzierung Start Nr Name Vorname Verein
1 15 Weber Julia ASV Cham 
2 16 Obermeier Lina ASV Mais 
3 17 Schoierer Lisa  TB 03 Roding Abt. Turnen 
4 9 Roider Lara TSV Pemfling
5 14 Speigl Lena Taekwondo LLZ Cham 
6 18 Weber Anna-Lena ASV Mais 
7 7 Breu Romina TSV Pemfling
8 12 Mayer Sophia  TB 03 Roding Abt. Turnen 
9 8 Iglhaut Leni ASV Mais 

10 11 Scheumann Leah DJK Reichenbach 

Gesamtwertung - Bambini (2020/2019) weiblich

Gesamtwertung - Bambini (2020/2019) männlich



Platz Start Nr Name Vorname Verein Zeit [min:sec]
1 5 Sieber Paul SV Runding 01:45,04
2 2 Heuberger Moritz  TB 03 Roding Abt. Turnen 02:39,00

Platz Start Nr Name Vorname Verein Zeit [min:sec]
1 210 Gmach Valentin TSV Pemfling 01:44,64
2 3 Eschl Tobias DJK Reichenbach 02:58,52

Platz Start Nr Name Vorname Verein Zeit [min:sec]
1 18 Weber Anna-Lena ASV Mais 01:53,15
2 9 Roider Lara TSV Pemfling 02:23,58
3 8 Iglhaut Leni ASV Mais 02:28,82
4 7 Breu Romina TSV Pemfling 02:34,10
5 14 Speigl Lena Taekwondo LLZ Cham 03:40,26

Platz Start Nr Name Vorname Verein Zeit [min:sec]
1 16 Obermeier Lina ASV Mais 01:37,91
2 17 Schoierer Lisa  TB 03 Roding Abt. Turnen 01:53,45
3 15 Weber Julia ASV Cham 02:09,43
4 12 Mayer Sophia  TB 03 Roding Abt. Turnen 02:38,51
5 11 Scheumann Leah DJK Reichenbach 02:40,93

Schwimmwertung - Bambini (2020/2019) männlich - kindgerecht

Schwimmwertung - Bambini (2020/2019) weiblich - kindgerecht

Schwimmwertung - Bambini (2020/2019) weiblich - normal

Schwimmwertung - Bambini (2020/2019) männlich - normal



Gesamtplatzierung Start Nr Name Vorname Verein
1 34 Bachmann Basti FC Untertraubenbach
2 46 Max Marius ASV Cham 
3 27 Hecht Felix  TB 03 Roding Abt. Turnen 
4 37 Artmann Leon DJK Reichenbach 
5 45 Schiller Marc  ASV Cham Abt. Schwimmen
6 39 Heimerl Theo SpVgg Neukirchen Balbini
7 25 Stauber Theo TSV Pemfling
8 36 Schmid Leon SpVgg Eschlkam
9 40 Neumann Hannes SpVgg Eschlkam

10 21 Bauer Leon Taekwondo LLZ Cham 
11 33 Engl Zacharias  TB 03 Roding Abt. Turnen 
12 41 Grimm Luis TSV Pemfling
13 35 Fries Ludwig DJK Reichenbach 
14 30 Wagner Ludwig FSV Pösing
15 28 Dirscherl Lukas Taekwondo LLZ Cham 
16 22 Kreutziger Tim ASV Mais 
17 38 Eschl Lukas DJK Reichenbach 
18 32 Daiminger Max Taekwondo LLZ Cham 
19 20 Hammer Philipp Taekwondo LLZ Cham 

Gesamtplatzierung Start Nr Name Vorname Verein
1 62 Fraundorfer Lara FSV Pösing
2 66 Pfeffer Johanna ASV Mais 
3 59 Iglhaut Luisa TV Waldmünchen
4 65 Schäffer Celina SpVgg Neukirchen Balbini
5 54 Winkler Thalea DJK Reichenbach 
6 58 Riederer Lena SpVgg Eschlkam
7 53 Fot Lia SV Runding 
8 52 Max Helena Stefanie ASV Cham 
9 61 Wich Emma FSV Pösing

10 67 Staudacher Emilia  ASV Cham Abt. Turnen 
11 64 Niebauer Theresa TSV Pemfling
12 50 Meierhofer Elisabeth DJK Reichenbach 
13 51 Schütz Marilena ASV Mais 
14 69 Heitzer Lisa ASV Mais 
15 57 Heuberger Nele  TB 03 Roding Abt. Turnen 
16 55 Irrgang Emma Taekwondo LLZ Cham 
17 56 Wutz Laura TSV Pemfling
18 60 Linsmeier Hannah SpVgg Eschlkam
19 48 Lankes Lena FSV Pösing

Gesamtwertung - Schüler 1 (2018/2017) männlich

Gesamtwertung - Schüler 1 (2018/2017) weiblich



Platz Start Nr Name Vorname Verein Zeit [min:sec]
1 45 Schiller Marc  ASV Cham Abt. Schwimmen 01:01,76
2 39 Heimerl Theo SpVgg Neukirchen Balbini 01:06,44
3 37 Artmann Leon DJK Reichenbach 01:07,32
4 34 Bachmann Basti FC Untertraubenbach 01:07,37
5 46 Max Marius ASV Cham 01:15,18
6 40 Neumann Hannes SpVgg Eschlkam 01:24,22
7 36 Schmid Leon SpVgg Eschlkam 01:27,07
8 27 Hecht Felix  TB 03 Roding Abt. Turnen 01:44,54
9 25 Stauber Theo TSV Pemfling 01:44,81

10 21 Bauer Leon Taekwondo LLZ Cham 01:57,55
11 28 Dirscherl Lukas Taekwondo LLZ Cham 02:01,14
12 33 Engl Zacharias  TB 03 Roding Abt. Turnen 02:05,38
13 22 Kreutziger Tim ASV Mais 02:11,64
14 41 Grimm Luis TSV Pemfling 02:12,43
15 38 Eschl Lukas DJK Reichenbach 02:14,41
16 20 Hammer Philipp Taekwondo LLZ Cham 02:37,64
17 35 Fries Ludwig DJK Reichenbach 02:53,23
18 32 Daiminger Max Taekwondo LLZ Cham 03:06,84
19 30 Wagner Ludwig FSV Pösing 03:20,00

Platz Start Nr Name Vorname Verein Zeit [min:sec]
1 61 Wich Emma FSV Pösing 01:17,64
2 62 Fraundorfer Lara FSV Pösing 01:19,81
3 65 Schäffer Celina SpVgg Neukirchen Balbini 01:20,79
4 54 Winkler Thalea DJK Reichenbach 01:21,07
5 66 Pfeffer Johanna ASV Mais 01:22,23
6 59 Iglhaut Luisa TV Waldmünchen 01:26,56
7 67 Staudacher Emilia  ASV Cham Abt. Turnen 01:31,45
8 64 Niebauer Theresa TSV Pemfling 01:33,77
9 50 Meierhofer Elisabeth DJK Reichenbach 01:33,95

10 69 Heitzer Lisa ASV Mais 01:36,11
11 58 Riederer Lena SpVgg Eschlkam 01:36,88
12 53 Fot Lia SV Runding 01:41,02
13 51 Schütz Marilena ASV Mais 01:44,44
14 57 Heuberger Nele  TB 03 Roding Abt. Turnen 01:45,49
15 55 Irrgang Emma Taekwondo LLZ Cham 01:56,53
16 56 Wutz Laura TSV Pemfling 02:08,70
17 60 Linsmeier Hannah SpVgg Eschlkam 03:02,00
18 52 Max Helena Stefanie ASV Cham 03:10,00
19 48 Lankes Lena FSV Pösing 03:20,00

Schwimmwertung - Schüler 1 (2018/2017) männlich

Schwimmwertung - Schüler 1 (2018/2017) weiblich



Gesamtplatzierung Start Nr Name Vorname Verein
1 93 Münch Christoph SpVgg Eschlkam
2 96 Schiller Levi  ASV Cham Abt. Schwimmen
3 87 Hartl Florian SpVgg Eschlkam
4 98 Stauber Julian TSV Pemfling
5 101 Domani Alexander  ASV Cham Abt. Schwimmen
6 92 Bachmann Jonas FC Untertraubenbach
7 95 Copariu Andrei  ASV Cham Abt. Schwimmen
8 83 Hötzl Tobias DJK Reichenbach 
9 78 Nagler Lorenz TV Waldmünchen

10 74 Bauer Benedikt Taekwondo LLZ Cham 
11 90 Roider Leo TSV Pemfling
12 91 Wirges Paul ASV Mais 
13 71 Bauer Ramon Taekwondo LLZ Cham 
14 72 Scheumann Leopold DJK Reichenbach 
15 86 Speigl Luca TSV Pemfling
16 100 Zangl Julian SC Michelsneukirchen 
17 94 Niebauer Benedikt TSV Pemfling
18 99 Brandl Christoph SpVgg Eschlkam
19 80 Bemmerl Benedikt Taekwondo LLZ Cham 
20 75 Urban Luis Taekwondo LLZ Cham 
21 89 Pfeffer Thomas ASV Mais 

Gesamtwertung - Schüler 2 (2016/2015) männlich



Gesamtplatzierung Start Nr Name Vorname Verein
1 116 Vogl Anna-Maria  ASV Cham Abt. Schwimmen
2 126 Strobl Ina  ASV Cham Abt. Schwimmen
3 130 Heimerl Lina SpVgg Neukirchen Balbini
4 109 Summerer Alina TSV Pemfling
5 121 Kreis Veronika FSV Pösing
6 112 Gmach Anna TSV Pemfling
7 132 Schäffer Lena SpVgg Neukirchen Balbini
8 136 Erhard Valentina FSV Pösing
9 118 Schütz Helena ASV Mais 

10 115 Frida Breu ASV Mais 
11 134 Hirmer Josefina Taekwondo LLZ Cham 
12 120 Seidl Luisa DJK Reichenbach 
13 125 Herbert Emilia ASV Cham 
14 111 Lankes Laura FSV Pösing
15 110 Malterer Eva  ASV Cham Abt. Schwimmen
16 108 Köhler Melinda ASV Cham 
17 131 Lankes Isabella FSV Pösing
18 137 Weber Marie ASV Mais 
19 135 Heitzer Alexandra Taekwondo LLZ Cham 
20 113 Hammer Sophia Taekwondo LLZ Cham 
21 124 Seidl Mylene DJK Reichenbach 
22 105 Bauer Katharina ASV Cham 
23 123 Hofmann Julia ASV Mais 
24 117 Achatz Marie TSV Pemfling
25 114 Wutz Milena TSV Pemfling
26 129 Drexler Lotta FSV Pösing
27 128 Obermeier Amelie Taekwondo LLZ Cham 
28 133 Wagner Gretl FSV Pösing

Gesamtwertung - Schüler 2 (2016/2015) weiblich



Platz Start Nr Name Vorname Verein Zeit [min:sec]
1 101 Domani Alexander  ASV Cham Abt. Schwimmen 00:49,83
2 96 Schiller Levi  ASV Cham Abt. Schwimmen 00:55,57
3 92 Bachmann Jonas FC Untertraubenbach 01:00,32
4 93 Münch Christoph SpVgg Eschlkam 01:00,88
5 87 Hartl Florian SpVgg Eschlkam 01:04,23
6 98 Stauber Julian TSV Pemfling 01:05,75
7 95 Copariu Andrei  ASV Cham Abt. Schwimmen 01:08,05
8 86 Speigl Luca TSV Pemfling 01:09,81
9 83 Hötzl Tobias DJK Reichenbach 01:13,15

10 91 Wirges Paul ASV Mais 01:13,94
11 74 Bauer Benedikt Taekwondo LLZ Cham 01:14,00
12 90 Roider Leo TSV Pemfling 01:17,75
13 71 Bauer Ramon Taekwondo LLZ Cham 01:19,65
14 99 Brandl Christoph SpVgg Eschlkam 01:20,31
15 100 Zangl Julian SC Michelsneukirchen 01:24,15
16 94 Niebauer Benedikt TSV Pemfling 01:26,44
17 72 Scheumann Leopold DJK Reichenbach 01:28,04
18 78 Nagler Lorenz TV Waldmünchen 01:37,44
19 80 Bemmerl Benedikt Taekwondo LLZ Cham 01:40,64
20 75 Urban Luis Taekwondo LLZ Cham 01:42,34
21 89 Pfeffer Thomas ASV Mais 01:42,80

Schwimmwertung - Schüler 2 (2016/2015) männlich



Platz Start Nr Name Vorname Verein Zeit [min:sec]
1 116 Vogl Anna-Maria  ASV Cham Abt. Schwimmen 00:44,40
2 126 Strobl Ina  ASV Cham Abt. Schwimmen 00:50,93
3 130 Heimerl Lina SpVgg Neukirchen Balbini 00:55,90
4 109 Summerer Alina TSV Pemfling 01:01,67
5 112 Gmach Anna TSV Pemfling 01:07,69
6 121 Kreis Veronika FSV Pösing 01:08,47
7 132 Schäffer Lena SpVgg Neukirchen Balbini 01:09,09
8 110 Malterer Eva  ASV Cham Abt. Schwimmen 01:13,73
9 118 Schütz Helena ASV Mais 01:14,73

10 115 Frida Breu ASV Mais 01:16,25
11 134 Hirmer Josefina Taekwondo LLZ Cham 01:16,74
12 120 Seidl Luisa DJK Reichenbach 01:18,21
13 108 Köhler Melinda ASV Cham 01:18,93
14 135 Heitzer Alexandra Taekwondo LLZ Cham 01:19,52
15 128 Obermeier Amelie Taekwondo LLZ Cham 01:21,44
16 123 Hofmann Julia ASV Mais 01:22,00
17 131 Lankes Isabella FSV Pösing 01:22,97
18 113 Hammer Sophia Taekwondo LLZ Cham 01:23,75
19 117 Achatz Marie TSV Pemfling 01:25,97
20 136 Erhard Valentina FSV Pösing 01:29,49
21 125 Herbert Emilia ASV Cham 01:29,57
22 137 Weber Marie ASV Mais 01:30,71
23 124 Seidl Mylene DJK Reichenbach 01:31,07
24 114 Wutz Milena TSV Pemfling 01:31,16
25 105 Bauer Katharina ASV Cham 01:32,95
26 129 Drexler Lotta FSV Pösing 01:35,06
27 111 Lankes Laura FSV Pösing 01:36,74
28 133 Wagner Gretl FSV Pösing 01:51,97

Schwimmwertung - Schüler 2 (2016/2015) weiblich



Gesamtplatzierung Start Nr Name Vorname Verein
1 154 Pfeffer Lukas  ASV Cham Abt. Schwimmen
2 148 Schiller Jan  ASV Cham Abt. Schwimmen
3 140 Vogl Sebastian  ASV Cham Abt. Schwimmen
4 153 Summerer Bastian TSV Pemfling
5 155 Weigl Simon TSV Pemfling
6 151 Ebert Benedikt  ASV Cham Abt. Schwimmen
7 144 Mauerer Johannes TV Waldmünchen
8 141 Schönemann Felix SC Michelsneukirchen 
9 146 Nagler Moritz TV Waldmünchen

10 152 Koch Noah  TB 03 Roding Abt. Gewichtheben
11 149 Iglhaut Lukas TV Waldmünchen
12 150 Brandl Alexander ASV Mais 
13 143 Altmann Paul FC Untertraubenbach
14 145 Riederer Lucas SpVgg Eschlkam
15 139 Brandl Lukas ASV Mais 
16 142 Wich Philipp FSV Pösing
17 147 Weigl Leopold FSV Pösing
18 138 Lichtenwald Maximilian DJK Reichenbach 

Gesamtplatzierung Start Nr Name Vorname Verein
1 168 Winkler Amilia DJK Reichenbach 
2 171 Lobmeyer Lara  ASV Cham Abt. Schwimmen
3 158 Fries Lena DJK Reichenbach 
4 172 Urban Alika TV Waldmünchen
5 157 Deml Sarah TV Waldmünchen
6 159 Urban Tamina TV Waldmünchen
7 160 Seiderer Emilia  ASV Cham Abt. Schwimmen
8 161 Bauer Josefine Taekwondo LLZ Cham 
9 156 Fleischmann Leni ASV Cham 

10 169 Zimmerling Lea Taekwondo LLZ Cham 
11 163 Staudacher Marlene  ASV Cham Abt. Turnen 
12 167 Lichtenwald Marie DJK Reichenbach 
13 164 Blodig Anna FSV Pösing
14 170 Lankes Luisa FSV Pösing
15 162 Dolgopat Maria Taekwondo LLZ Cham 
16 165 Lankes Maja FSV Pösing

Gesamtwertung - Schüler 3 (2014/2013) männlich

Gesamtwertung - Schüler 3 (2014/2013) weiblich



Platz Start Nr Name Vorname Verein Zeit [min:sec]
1 154 Pfeffer Lukas  ASV Cham Abt. Schwimmen 00:38,74
2 151 Ebert Benedikt  ASV Cham Abt. Schwimmen 00:41,33
3 148 Schiller Jan  ASV Cham Abt. Schwimmen 00:44,76
4 140 Vogl Sebastian  ASV Cham Abt. Schwimmen 00:47,27
5 152 Koch Noah  TB 03 Roding Abt. Gewichtheben 00:58,99
6 153 Summerer Bastian TSV Pemfling 00:59,27
7 144 Mauerer Johannes TV Waldmünchen 01:02,88
8 155 Weigl Simon TSV Pemfling 01:07,40
9 149 Iglhaut Lukas TV Waldmünchen 01:07,97

10 146 Nagler Moritz TV Waldmünchen 01:10,64
11 143 Altmann Paul FC Untertraubenbach 01:10,91
12 141 Schönemann Felix SC Michelsneukirchen 01:11,12
13 145 Riederer Lucas SpVgg Eschlkam 01:16,17
14 139 Brandl Lukas ASV Mais 01:17,74
15 138 Lichtenwald Maximilian DJK Reichenbach 01:20,08
16 150 Brandl Alexander ASV Mais 01:20,50
17 142 Wich Philipp FSV Pösing 01:23,11
18 147 Weigl Leopold FSV Pösing 01:25,22

Platz Start Nr Name Vorname Verein Zeit [min:sec]
1 171 Lobmeyer Lara  ASV Cham Abt. Schwimmen 00:38,99
2 157 Deml Sarah TV Waldmünchen 00:39,33
3 172 Urban Alika TV Waldmünchen 00:40,30
4 168 Winkler Amilia DJK Reichenbach 00:46,13
5 159 Urban Tamina TV Waldmünchen 00:48,02
6 160 Seiderer Emilia  ASV Cham Abt. Schwimmen 00:51,22
7 158 Fries Lena DJK Reichenbach 00:58,01
8 161 Bauer Josefine Taekwondo LLZ Cham 01:05,03
9 163 Staudacher Marlene  ASV Cham Abt. Turnen 01:10,09

10 167 Lichtenwald Marie DJK Reichenbach 01:17,35
11 164 Blodig Anna FSV Pösing 01:18,37
12 169 Zimmerling Lea Taekwondo LLZ Cham 01:19,36
13 170 Lankes Luisa FSV Pösing 01:19,39
14 156 Fleischmann Leni ASV Cham 01:20,47
15 162 Dolgopat Maria Taekwondo LLZ Cham 01:20,69
16 165 Lankes Maja FSV Pösing 01:26,14

Schwimmwertung - Schüler 3 (2014/2013) männlich

Schwimmwertung - Schüler 3 (2014/2013) weiblich



Gesamtplatzierung Start Nr Name Vorname Verein
1 178 Pfeffer Felix  ASV Cham Abt. Schwimmen
2 180 Bauer Sebastian TSV Pemfling
3 175 Deml Leonard TV Waldmünchen
4 174 Breu Laurenz TSV Pemfling
5 176 Pfeiffer Leo ASV Mais 
6 177 Wutz Maximilian TSV Pemfling

Gesamtplatzierung Start Nr Name Vorname Verein
1 187 Baumer Alexandra TV Waldmünchen
2 188 Malterer Anna  ASV Cham Abt. Schwimmen
3 189 Meier Anna-Lena DJK Reichenbach 
4 182 Amberger Mona FSV Pösing
5 183 Schwab Sarah DJK Reichenbach 
6 181 Bauer Franziska Taekwondo LLZ Cham 
7 186 Schießl Sophia Taekwondo LLZ Cham 
8 184 Münch Luisa SpVgg Eschlkam
9 185 Nagler Anika Taekwondo LLZ Cham 

10 190 Lichtenwald Elena DJK Reichenbach 
11 191 Hirmer Luisa Taekwondo LLZ Cham 

Gesamtwertung - Jugend 1 (2012/2011) männlich

Gesamtwertung - Jugend 1 (2012/2011) weiblich



Platz Start Nr Name Vorname Verein Zeit [min:sec]
1 178 Pfeffer Felix  ASV Cham Abt. Schwimmen 00:34,69
2 180 Bauer Sebastian TSV Pemfling 00:38,42
3 175 Deml Leonard TV Waldmünchen 00:43,55
4 174 Breu Laurenz TSV Pemfling 00:48,95
5 177 Wutz Maximilian TSV Pemfling 01:00,53
6 176 Pfeiffer Leo ASV Mais 01:09,06

Platz Start Nr Name Vorname Verein Zeit [min:sec]
1 188 Malterer Anna  ASV Cham Abt. Schwimmen 00:41,25
2 184 Münch Luisa SpVgg Eschlkam 00:42,67
3 187 Baumer Alexandra TV Waldmünchen 00:47,78
4 183 Schwab Sarah DJK Reichenbach 00:54,33
5 181 Bauer Franziska Taekwondo LLZ Cham 00:55,01
6 186 Schießl Sophia Taekwondo LLZ Cham 00:58,22
7 185 Nagler Anika Taekwondo LLZ Cham 01:01,77
8 189 Meier Anna-Lena DJK Reichenbach 01:01,86
9 182 Amberger Mona FSV Pösing 01:04,23

10 190 Lichtenwald Elena DJK Reichenbach 01:05,85
11 191 Hirmer Luisa Taekwondo LLZ Cham 01:08,42

Schwimmwertung - Jugend 1 (2012/2011) männlich

Schwimmwertung - Jugend 1 (2012/2011) weiblich



Gesamtplatzierung Start Nr Name Vorname Verein
1 197 Tütünikov Nikita  TB 03 Roding Abt. Gewichtheben
2 196 Berger Luca TV Waldmünchen
3 195 Lorenz Lukas  TB 03 Roding Abt. Gewichtheben
4 194 Weigl Jonas TSV Pemfling

Gesamtplatzierung Start Nr Name Vorname Verein
1 199 Breu Magdalena TSV Pemfling
2 200 Baumer Katharina TV Waldmünchen
3 203 Ebert Johanna  ASV Cham Abt. Schwimmen
4 202 Dendorfer Lena FSV Pösing
5 198 Altmann Mona FC Untertraubenbach
6 201 Dendorfer Romy FSV Pösing

Gesamtwertung - Jugend 2 (2010/2009) + Junioren (2008/2007/2006) männlich

Gesamtwertung - Jugend 2 (2010/2009) + Junioren (2008/2007/2006) weiblich



Platz Start Nr Name Vorname Verein Zeit [min:sec]
1 196 Berger Luca TV Waldmünchen 00:35,26
2 197 Tütünikov Nikita  TB 03 Roding Abt. Gewichtheben 00:44,28
3 195 Lorenz Lukas  TB 03 Roding Abt. Gewichtheben 01:06,01
4 194 Weigl Jonas TSV Pemfling 01:07,68

Platz Start Nr Name Vorname Verein Zeit [min:sec]
1 203 Ebert Johanna  ASV Cham Abt. Schwimmen 00:32,53
2 200 Baumer Katharina TV Waldmünchen 00:42,66
3 199 Breu Magdalena TSV Pemfling 00:48,58
4 198 Altmann Mona FC Untertraubenbach 00:52,00
5 202 Dendorfer Lena FSV Pösing 01:03,59
6 201 Dendorfer Romy FSV Pösing 01:08,23

Schwimmwertung - Jugend 2 (2010/2009) + Junioren (2008/2007/2006) männlich

Schwimmwertung - Jugend 2 (2010/2009) + Junioren (2008/2007/2006) weiblich


